
OKRESNIƵ MYSLIVECKYƵ  SPOLEK HODONIƵN vyhlašuje   
XVII. ročník výtvarné soutěže pro děti a mládež 

Posláním soutěže je zachytit zážitky dětí, které získaly při toulkách přírodou 
 při pozorování života zvěře žijící v české přírodě a umocnit v nich pozitivní vliv přírody  

na rozvoj jejich ekologického cítění a vnímání. 

Podmínky soutěže: Kresby, malby či grafiky s motivy zvěře a přírody je nutno zaslat nebo předat na adresu: 

ČMMJ, z.s. OMS Hodonín, Purkyňova 32, 695 04 Hodonín 

Práce musí být na zadní straně opatřeny popiskem s údaji:  Kategorie dětí: 

Jméno autora, věk, třída, soutěžní kategorie, adresa bydliště,   1. do 6 let (MŠ) 
emailová adresa rodičů, adresa školy,      2. 6 – 8 let 
emailová adresa školy, název práce.     3. 9-12 let  
           4. 13 – 15 let  

 
 

Práce odevzdané do soutěže se účastníkům nevrací.  
Každý účastník může zaslat pouze jeden výtvor.  

Vítězné práce z každé kategorie budou zaslány do národního kola soutěže.  
Všechna autorská díla budou vystavena na Okresní přehlídce trofejí, kde proběhne i vyhlášení vítězů 

 (1.-3. místo v každé kategorii) a předání cen. 


